m
PODERJUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇADO ESTADO DO PARÁ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS

CONCURSO PÚBLICO N? 002/2014 PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR
EDE NÍVEL MÉDIO DO QUADRO DE PESSOAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ.
0 Exmo. Sr. Desembargador Ricardo Ferreira Nunes, Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do
Pará, no uso de suas atribuições legais, torna pública a convocação dos aprovados no concurso
público, conforme itens a seguir:

1 - Relação dos candidatos;

Cargo; Analista Judiciário - Área/Especialidade: Ciências Contábeis
Polo: Belém (Comarca: Belém)
Classificação Candidato Convocado

89 FERNANDA CORRÊA PINHEIRO

Cargo: Analista Judiciário - Área/Especialidade: Direito
Polo: Belém (Comarca: Belém e Distrito de Mosquelro)
Classificação Candidato Convocado

703S

(8g PCD)
90S

919

925

932

FELIPE DOS SANTOS GOMES

lANNA CAVALCANTE DA SILVA

LUIZ ALBERTO ASSUNCAO DE OLIVEIRA

CAMILA CAMPOS DE SOUZA
SILVANIA MARIA REBOUCAS DE ARRUDA

Cargo:Analista Judiciário - Área/Especialidade: Direito
Polo: Cametá (Comarca: Limoeiro do Ajuru)
Classificação Candidato Convocado • • • "'"'"1

129 OIEGO ANDRADE PINHEIRO
139 I DIOGO ALFREDO BARROS PINHEIRO

Cargo: Analista Judiciário - Área/Especiaüdade: Direito
Polo: Marabá (Comarca: Curionópolis)
Classificação Candidato Convocado -

579 IVINÍCIUS MONTEIRO PELOSO DA SILVA

Cargo: Analista Judiciário - Área/Especialidade: Direito
Polo; Marajó (Comarca: Muaná)
Classificação CandidatoConvocado

169 GISELEMAFRA DO CARMO RAMOS

Cargo: Analista Judiciário - Área/Especialidade: Direito
Polo: Santarém (Comarca: Santarém e Prainha) PUBLICAÇÃO

Publicado na Edição n'* QM Jfb
Oiáiio daJüSliçs íc E$1íí; ti

Divisão ie Afoio Jiw.o Jifií cc ds Piivü

Classificação Candidato Convocado •" -
JOÃO RAFAEL MONTEIRO RODRIGUES

LEILI OLIVEIRA LIMA MELO

TAYANE VIANA DE OLIVEIRA

Cargo: Oficial de Justiça Avaliador
Polo;Ananindeua (Comarca: Santa Izabel)
Classificação Candidato Convocado

9 LUIZ CLÁUDIO SANTOS ALVES

Cargo: Oficial de Justiça Avaliador
Polo: Santarém (Comarcas: Almeirim e Itaituba)
Classificação Candidato Convocado

EZINELMATAPAJÓS DE S LIRA

19g I FLAVIO PEDRO LOEFF BRANDT

Cargo: Auxiliar Judiciário
Polo: Altamira (Comarca: Altamira)

Classificação Candidato Convocado

99 I ROBERTO DE ALMEIDA VARGAS SILVA

Cargo: Auxiliar Judiciário

Polo: Belém (Comarca: Belém e Distrito de Mosqueiro)

Classificação Candidato Convocado
98S ANA KAREN COSTA
99S ANA CAROÜNA PEREIRA QUEIROGA

1009 MARLY FERREIRA DE ARAÚJO

Cargo: Auxiliar Judiciário

Polo: Marabá (Comarcas: Novo Repartimento e Rondon do Pará)

Classificação | Candidato Convocado

MARIA DO SOCORRO DE CASTRO CARVALHO

Cargo: Auxiliar Judiciário
Polo: Redenção (Comarca: São Félix do Xingu e Tucumã)

Classificação | Candidato Convocado
122 LEANDRO VALADARES DE LUCENA

13S I DEIVIDERAIANE PEREIRA DE OLIVEIRA

Cargo: Auxiliar Judiciário
Polo; Tomé-Açu (Comarca: Concórdia do Pará)

Classificação Candidato Convocado

ISS I ALEXANDRE GONÇALVES DA SILVA

2 - Os candidatos relacionados neste edital deverão comparecer no período de 04 a 14/09/2018,
no horário de 08:00 às 14;00h, conforme prévio agendamento telefônico, à Divisão de

Administração de Pessoal - DAP/TJ-PA (Rua Curuçá, ns 555, Bairro: Telégrafo, entre Trav. José Pio e
Trav, Manoel Evaristo - CEP: 66050-080) para apresentarem a documentação digitalizada e em
original para validação, prevista no Edital de Abertura do Concurso (Capítulo XIX. Item 19.5. alíneas

"a" a "t") e constante da relação que será encaminhada para o e-mail informado pelo candidato no

ato da inscrição e está disponível no endereço:

http://www.tipa.ius,br/PortalExterno/instítucional/Concursos-Püblicos/867-CONCURSO-PuBLICO-

No-002-2014.xhtml.

3 - Ainda no período mencionado, também mediante prévio agendamento telefônico, o candidato
será submetido à inspeção médica realizada pela Junta de Saúde do Tribunal de Justiça do Estado
do Pará, mediante a apresentação de laudo médico, de sanidade física e mental, além dos exames
laboratoriais e complementares, que correrão às expensas do candidato.
4 - O não comparecimento do interessado no prazo previsto acarretará a eliminação no concurso e
a perda da vaga do referido cargo.

Belém/PA, 03 de setembro de 2018.

-RI^RDO FERREIRA NUNES
nií de Justiça do Estado do Pará

Desembargador

Presidente do Tribui

PUBLlCAÇAO .
Publicado na Ediçlct V
Diária da Justiça i: ::

Divisão í; ApO''' i'iri'íico ca Prsví